
Årsmøte i Kvamsfjellet Vel 

Lørdag 7. oktober 2023, Hotell Rondablikk  

Antall frammøtte: 25. Vi regner med at det lave frammøte hadde sammenheng med det første 

snøfallet, som skapte utfordrende kjøreforhold i slutten av høstferieuka i uke 40. Mange forlot 

dessverre fjellet tidligere enn planlagt. 

 

1. Valg av møteleder og referent 

 

Vedtak: Eystein Brustuen valgt til møteleder og Solveig Sigstadstø valgt til referent.        

Oddleiv Sæle skriver under referatet. 

 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent 

 

3. Godkjenning av styrets årsmelding 

Eystein Brustuen gikk gjennom årsmeldingen. 

 Vedtak: Årsmeldingen godkjent 

 

4.-5. Revisors beretning og godkjenning av regnskap.  

Eystein Brustuen gikk gjennom regnskapet. 

Han kommenterte at en betydelig del av inntektene kommer fra ulike tilskudd som det søkes 

om, og at dette utgjør en vesentlig større andel enn medlemsavgiften. Det ble videre 

redegjort for en besparelse på om lag 10.000 kroner, ved å gå over til innkreving av 

medlemsavgiften via Rubic. Han redegjorde også for posten kjøregodtgjørelse. Et høyt 

aktivitetsnivå medfører en del møter, herunder for eksempel møter med Nord-Fron 

kommune, samarbeidsforum med beitelag, befaring etc. 

Det ble bemerket fra årsmøtet i fjor at reklameinntektene på nettsiden burde kreves inn. Sist 

vinter ble annonsene solgt inn på nytt, og vi får nå inn nye inntekter fra disse 

reklameplassene framover. 

Det kom også spørsmål om hvorfor inntektene fra medlemskontingenten er lavere i -22 enn i 

-21. Eystein redegjorde for at en del medlemmer betalte dobbelt i 2021 (de betalte både via 

Vipps og faktura), og fikk godskrevet dette over til 2022. 

  

Merknader fra revisor: Revisorene bemerket at de registrerer at aktiviteten i vellet er høy, og 

at de har lagt spesielt merke til at det er hentet inn 137.000 kroner, både i form av tilskudd 

og fra Spleis, og at dette er viktig for aktiviteten i foreningen. De poengterte også at dette er 

et betydelig større beløp enn medlemskontingenten. Videre påpekte de at medlemstallet 

øker jevnt.  



På årsmøtet i fjor ble det påpekt at posten for innkreving av medlemskontingent bør deles 

slik at det framgår hva som er kostnadene med drift av nettsted og kostnadene med 

innkrevingen av kontingent. Revisorene registrerer at dette er gjort.                                 

Regnskapet viser at foreningen har god økonomi. 

Vedtak: Regnskapet godkjennes.       

          

6. Gjennomgang av vedtektene 

 Det var ingen innspill til endring av vedtekter. 

 

7. Valg av styret og valgkomite. 

På valg er Erik Bjertness (styremedlem), Anita Heiberg (styremedlem) og                                   

Mia Bergmann (vararepresentant).  

Innstilling fra valgkomiteen i Kvamsfjellet Vel. 

• Valgkomiteen innstiller på at styret i Kvamsfjellet Vel for de neste 12 månedene (dvs. frem til 

årsmøtet i 2024) får følgende sammensetning: 

• Eystein Brustuen (leder) – valgt til 2024 

• Christian Lund (nestleder) – valgt til 2024 

• Solveig Sigstadstø (styremedlem) – valgt til 2024 

• Bjørn Erik Jacobsen (styremedlem) – valgt til 2024 

• Torhild Jørgensen Solbakken (styremedlem) valgt til 2025 

• Gunhild Eide Teigen (styremedlem) valgt til 2025 

• Bente Brustuen Bråten (varamedlem) valgt til 2024  

• Venke Helen Sletten (varamedlem) valgt til 2025 

 

 

Valgkomiteen for 2023 har hatt følgende sammensetning: Ruth Barsten og Erik Isum. Ruth 

Barsten går ut av valgkomiteen, mens Erik Isum er valgt til 2025. 

 

Ny valgkomite: 

Erik Isum valgt til 2025 

Arne Arnesen valgt til 2026 

Jørn Milsteinhaugen valgt til 2024 

 

Eystein takket de tidligere styre- og valgkomitemedlemmene. 

 

 

Vedtak: Valgkomiteens forslag ble vedtatt. 



8. Valg av revisor 

Revisorene Arild Nikolai Ødegaard og Kjell Haugerud ble valgt som nye revisorer på årsmøtet 

2022, og de ble oppfordret til å fortsette. 

Vedtak: Arild Nikolai Ødegaard og Kjell Haugerud valgt som revisorer til 2024.  

 

9. Fastsettelse av årskontingent 

Årskontingenten er 250 kroner og styret foreslår at dette videreføres. Det er tilskudd som vi 

har fått etter søknader som bærer økonomien til de prosjektene som er gjennomført. Ved 

eventuelle nye kostnadskrevende prosjekter, mener styret at man kan vurdere 

årskontingenten den perioden dette pågår.  

Det ble også vist en grafisk framstilling av medlemsutviklingen. I fjor var medlemstallet 296, i 

år er dette økt til 337. Det betyr en økning på ca 40 medlemmer. 

Vedtak: Årskontingenten fastsettes til 250 kroner. 

 

10. Orientering fra Nord-Fron kommune. 

Det var dessverre ingen fra kommunen som hadde anledning til å komme på årsmøtet i år. 

 

11. Orientering fra Rondane - Kvamsfjellet Turløypelag ved Oddleiv Sæle. 

Oddleiv Sæle presenterte seg som nyvalgt styreleder av Rondane - Kvamsfjellet Turløypelag. 

Han startet med å påpeke at løypekjøring er deres primære oppgave, og viktigheten av gode 

løyper både for hytteeiere, lokalbefolkningen og destinasjonen Kvamsfjellet. Sæle påpekte 

også hvor viktig det er at turløypelaget har et godt forhold til alle grunneiere.  RKT har 

mellom 400 og 450 medlemmer, og den største utfordringen er hvordan de skal få flere 

medlemmer. De kjører ca 120 km med løyper stort sett i høgfjellsterreng. 

Inntektene er på ca 700-750.000 kroner, og ca 400-450.000 kommer fra medlemsavgiften. 

Resten kommer blant annet fra tilskudd fra Nord-Fron kommune (162.000.-) og andre kilder. 

Det ble på siste årsmøte vedtatt at medlemsavgiften økes fra 900 til 1000 kroner for 2024. 

Turløypelaget har de siste årene bygget opp en egenkapital på ca 1,3 millioner.  

Den sentrale saken for øyeblikket er anskaffelse av ny løypemaskin. Den eksisterende er fra 

2017, og den har krevd en del reparasjoner de siste par årene. Den nye maskina kommer før 

jul, og kostnadene er på ca 2,7-2,8 millioner + moms. Denne gangen har valget falt på et nytt 

merke som heter Antra. Det jobbes hardt med finansieringen, som så langt består av innbytte 

av gammel maskin til 1,2 millioner, 375.000 kroner fra Nord-Fron kommune, 350.000 kroner 

fra Sparebankstiftelsen DNB, 200.000 kroner fra Sparebank1 Gudbrandsdal og ca 500.000 

kroner fra egenkapitalen. I tillegg håper RKT på bidrag fra lokalt næringsliv, og kanskje blir det 

en Spleis. 

Sæle oppsummerte at RKTs viktigste oppgave framover er å få flere medlemmer. 

 



12.  Behandling av mottatte saker – brua over Fryosen og rekkverk på bru over Jøråa. 

Vi har fått innspill om å ta opp en sak som handler om brua over Fryosen. Brua har fått hard 

medfart den siste tida, spesielt av uværet «Hans». Vi har fått en oppfordring på at vi bør 

engasjere oss i dette snarest. Ved manglende tiltak vil det bli mye arbeid den dagen brua skal 

settes i ordentlig stand igjen. Eystein orienterte om hvem som var involvert da brua ble 

bygget.  Det ble videre orientert om at vi må søke om økonomisk støtte, dersom dette er et 

prosjekt som vi skal ta tak i. Det forutsettes at vellet går inn med en viss egenkapital selv, og 

det kan være dugnadsarbeid i forbindelse med planlegging og gjennomføring av reparasjon 

av brua.  

Vedtak: Kvamsfjellet Vel engasjerer seg i å få reparert brua over Fryosen, men det 

forutsettes økonomisk støtte fra flere bidragsytere. 

Det har også kommet inn spørsmål om vellet kan reparere gangbrua over Jøråa ved 

Jøråfossen. Det er rekkverket som er borte, sannsynligvis tatt i snøsmeltingen. 

Dette området har status som landskapsvernområde, så vi tok en sjekk om hva vi som er 

lovlig innenfor et slikt område. Svaret er at «rent vedlikehold» er greit.  

Vedtak: Kvamsfjellet Vel arrangerer dugnad og reparerer rekkverket sommeren 2024. 

 

 

13.  Eventuelt - Diverse informasjon fra styret ved Solveig Sigstadstø 

Siktskive- og landskapskikkert prosjektet er på det nærmeste ferdig. Det mangler kun å 

montere et skilt med takk til de to store bidragsyterne Sparebankstiftelsen DNB og 

Sparebank1 Gudbrandsdal. Sikteskiva og kikkerten ble montert i oktober 2022, og muringen 

av fundamentet til skiva ble ferdig i juni i år. Vi hadde god kostnadskontroll på prosjektet, og 

brukte bare vel 3.500 kroner av egne midler. Se den vedlagte presentasjonen for mer 

informasjon om inntekter, kostnader og bilder. 

Prosjektet med inngjerding av badeplassen ved Årvillingen er også på det nærmeste ferdig.     

Nord-Fron kommune tok mesteparten av kostnadene med drenering, fjerning av kratt og 

benker, og samtidig bevilget de også 50.000 kroner i tilskudd til gjerde. Den andre store 

bidragsyteren var Sparebank1 Gudbrandsdal. Vi opprettet også en Spleis. Med bruk av 

12.790 kroner av egne midler kom vi i mål med finansieringen. 

NB! Vi oppfordrer alle til å passe på at grindene holdes lukket, for å unngå at det kommer 

beitedyr innenfor gjerde.  

I fjor begynte Kvamsfjellet Vel i samarbeid med flere andre aktører med et turmål-prosjekt. 

Målet er å skilte 8-10 fine tur-mål, og lage noen turer som inspirerer spesielt yngre 

generasjoner til å gå på tur. Første leveranse med skilt er på plass, og planen er å sette opp 

de første i løpet av høstferien. Se vedlagte presentasjon, for mer informasjon om foreløpig 

finansiering. 

På årsmøtet i fjor fikk vi et forslag om å oppgradere eksisterende Villmarksleirer, i stedet for 

å planlegge ny gapahuk. Det er vi svært glad for, for finere plassering enn Villmarksleiren på 

Årvillinghaugen, finnes knapt i Gudbrandsdalen! Vi fikk hjelp av Hans-Petter Ruststuen med 

transport av nytt gjerde og nytt tak, på skuter i påska. Deretter har vi hatt hjelp av Nord-Fron 

Røde Kors Hjelpekorps til transport av betongringer til griller og nødvendige materialer til 



snekring av benker etc. Det har også vært arrangert to dugnader i løpet av sommeren. Det er 

lagt på nytt tak, gapahukene er beiset utvendig og innvendig, det er ny «innredning» med 

plass til overnatting, det er snekret ny do i uthuset, og det er laget en grill og en bålplass. 

Gapahukene har også blitt gjerdet inn med ny skigard, slik at vi skal unngår at gapahukene 

blir til sauefjøs. Planen er videre å kjøre opp ved og grillkull på skuter i vinter, slik at folk kan 

hente dette i uthuset, mot et bidrag via Vipps. Det er også plassert to spader, en for 

snømåking og en for å fjerne sauemøkk utenfor grinda! 

NB! Sukkertoppråket er en privat veg, så eventuell parkering må skje ved parkeringsplassen 

ved bommen/Bjørgbu parkering eller på Rudland Fjellsenter. 

Videre ble det orientert om at velforeningen har fått inn 34.360 kroner fra Spleis og 10.366 

kroner fra Grasrotandelen. Det ble oppfordret til at de som vil støtte Kvamsfjellet Vel, kan 

velge vellet som sin grasrotmottaker. 

Det ble også informert om Kvamsfjellet Vel på sosiale medier. Vi har opplevd en kraftig 

økning av følgere først og fremst på Facebook, men også på Instagram. Disse kanalene er 

viktige for å informere om det som skjer, og er også en viktig kanal for å rekruttere nye 

medlemmer. 

Det ble også tatt litt informasjon om medlemsfordeler. Vi har medlemsfordeler hos Gausdal 

Landhandleri, Furusjøen Rundt og Lonbakken Mekaniske Verksted. Det ligger ute informasjon 

om dette på kvamsfjellet.no 

Avslutningsvis ble årsmøtet oppfordret til å komme med forslag til hvilke trivselstiltak vellet 

skal jobbe med. Det kom forslag om discgolf, mere merking av spesielle stier osv. Styret tar 

med seg dette i det videre arbeidet. 

Kvamsfjellet Vel møter stor velvilje blant mange lokale bidragsytere. Vi har fått utrolig mye 

hjelp av mange forskjellige aktører som har bistått oss – og dette er arbeid vi har fått gratis. 

Se «takke-sliden» i presentasjonen! 

Presentasjonen blir lagt ved referatet. 

 

 

 

 

 


